
 

ДУМА ЗАГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

13.12.2023                                                                                               № 12/6 

с. Загарье 

Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации 

муниципального имущества Загарского сельского поселения 

Юрьянского района Кировской области за 2023 год 

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного  и муниципального имущества», Уставом муниципального 

образования Загарского сельского поселения, решением Думы Загарского 

сельского поселения от 15.11.2013 № 13/8 «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения объектами муниципальной 

собственности муниципального образования Загарского сельского поселения 

Юрьянского района Кировской области», Дума Загарского сельского 

поселения РЕШИЛА:   

1.Утвердить отчет о выполнении программы приватизации 

муниципального имущества Загарского сельского поселения за 2023 год.  

Прилагается. 

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципальных правовых актов муниципального образования Загарского 

сельского поселения.  

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.  

 

Председатель Думы Загарского сельского поселения    С.П. Скрябин 

Глава Загарского сельского поселения    И.В. Новиков 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Загарской сельской 

Думы Юрьянского района 

Кировской области  

от .2023 № 12/6 

 

 

 Отчет о выполнении программы приватизации 

 муниципального имущества Загарского сельского поселения 

 за 2023 год 
 

1.Приватизация движимого муниципального имущества 

п/п Наименование Сумма сделки 

1 Шевролет Ланос 65 000 

 (с учетом НДС) 

 

2. Приватизация недвижимого муниципального имущества  

№ 

п/п 

  

 Наименование 

 

Сумма сделки  

1 Земельный участок с кадастровым № 

43:38:260132 :138 общей площадью 1000 кв. м. 

10 730  

(без учета НДС) 

2 Земельный участок с кадастровым № 

43:38:260415 :255 общей площадью 935 кв. м. 

 52 755,28 

(без учета НДС) 

3 Земельный участок с кадастровым № 

43:38:260408 :58 общей площадью 1000 кв. м. 

23 669,31 

(без учета НДС) 

 

Всего по программе приватизации в бюджет Загарского сельского поселения  

поступило 152 154,59 рублей 


